ITURRASPE DEPENDIENTE DEL MINISTERIO DE SALUD

- Rubros - Subrubros:

TELA - TELA

- Organismo comitente:

HOSPITAL J.B. ITURRASPE

- Organismo licitante:

MINISTERIO DE SALUD - (DGA)

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 30-05-2023 10:00 Hs. - 

- Valor del pliego: PESOS UN MIL QUINIENTOS CUARENTA ($ 1.540,00)

- Expedientes:

EXPEDIENTE NÚMERO: 00501-0195443-0

- Monto Original: $ 3.844.000,00

Documentos

- Pliego

PLIEGO UNICO BASES Y CONDICIONES GENERALES

TELAS EX ITURRASPE

- Acta de Apertura

ACTA APERTURA

- Informe de Preadjudicación

INF. PREADJ